Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.08.2021
	№ 668

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 01.06.2021 № 419 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан на территории муниципального образования Веневский район»
 В соответствии с Земельным кодексом РФ, законом Тульской области от 25 июня 2015 года № 2314-ЗТО «Об установлении случаев предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», законом Тульской области от 22 октября 2015 года №2362-ЗТО                                     «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 01.06.2021 № 419 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан на территории муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3._Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4._Постановление вступает в силу со дня опубликования.
           Глава администрации
 муниципального образования
             Веневский район                                                         А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от _________ № _______

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 01.06.2021 № 419

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан на территории  муниципального образования  Веневский район
	№
п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь
	Разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	71:05:060407:683
	Тульская область, Веневский район,
 МО Центральное,
 с. Хрусловка,
ул. Зеленая
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	71:05:060407:684
	Тульская область, Веневский район,
 МО Центральное,
 с. Хрусловка,
ул. Зеленая
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства